CONVOCATORIA A LA REUNIÓN DE INSACULACIÓN DE LA COMISIÓN DE PARTICIPACIÓN COMUNITARIA

Unida	d territorial:	SAN JUAN DE ARAGON 6ª SECCIÓN (U HAB) II					
Clave:	05-256	Dirección Distrital	: 06	Dem	arcación territorial:	Gustavo A. Madero	
La presente convocatoria se expide con fundamento en lo establecido en los artículos 88 96 y 114 de la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México y, 22, 23, 31, 32, 33 y 34 del Reglamento para el Funcionamiento interno de los Órganos de Representación previstos en la Ley de Participación Ciudadana de la Ciudad de México, y esta dirigida a las personas integrantes de la Comisión de Participación Comunitaria.							
Núme	ro de reunión	: PRIMERA EXTR	RAORDIN	IARIA	Ordinaria	Extraordinaria	X
Lugar	: Comedor (Comunitario (Plosi)			Para reuniones extraordinar	ias no se desarrollan asuntos	generales.
Fecha	de la reuniór	n: 09-Julio-2021	Hora:	16:00		de tolerancia para primera con en su caso, para segunda con	
Orden del día							
1 Lectura y aprobación del Orden del día							
2 Instalación de la COPACO SAN JUAN DE ARAGON 6ª SECCIÓN (U HAB) II							
3	Insaculación de la persona integrante que representará a la COPACO SAN JUAN DE ARAGON 6ª SECCIÓN (U HAB) II ante la Coordinadora de Participación Comunitaria						
4	Insaculación de las personas que auxiliarán los trabajos internos de la COPACO SAN JUAN DE ARAGON 6ª SECCIÓN (U HAB) II						
5							
6							
7							
8							
Fecha	de expedició	n: 02-Julio-2	para el caso de extrac			s 4 día previos a la fecha de la , y 6 días previos para las ordi ra garantizar su publicación e	inarias; lo
		s que convocan: ntegrantes, excepto para las	integracione	es de 2 pers	onas.		
C. Rosalía Martín Orozco			C. José Manuel Díaz López			C. Stephany Jazmín Díaz López	
C. Rosario Guadalupe Ledesma Garfias			C. Juan Luis Hernández Hernández		dez C.	C.	
C. Miguel Mejorada Sánchez			C.		C.		